ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.01 .2024 г. Ns 17

о внесении и3менений в.постановление администрации Красноярского сельскогопоселения от 28,05,2018 г, Ns 19 (об утверждении административного
регламента предоставления администрацией kра"rо"рского сельского поселениякотельниковского муниципального района Волгьградской области муниципальнойуслуги <Предоставление информации..об оr"f"дrо.r" предоставления жилыхпомещений на условиях социального найма>>

в целях приведения нормативного акта в соответствие с Постановпьrr",Администрации Волгоградской области от z,s.ol,ZOl1 г. Ne з69; кО разработке иутверщцении административных реглам.ентов предоставления государственныхуслуг), руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселенияКотельниКовскогО муниципального района Волгоградской области,администрация Красн_оярского сельского поселения Котельниковскогомуницилального района Волгоградской области
постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставленияадминистрацией Кр_асноярского сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области муниципальной услугикпредоставление информации об оr"р"дrо.ru' предоставления жилыхпомещений на условиях социального наймаu, утверщденный постановлениемадминистрации Красноярского сельского поселения от 28.05.2018 г. Ns 19 (далее -административный регламенi1, изменение, дополнив пункт 2,2 абзацем вторымследующего содержания:
<<уполномоченный орган не вправе требовать от заявителя осуществлениядействий, в том числе согласований, необriодrйrо для получения муниципальнойуслугИ и свя3анныХ С обращениеМ В иные гооударственные, муниципальныеорганы, организации, за исключением получения услуг, вклlюченных в переченьуслуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставлениямуниципальных услуг, утверщценный нормативным правовьlм актомКрасноярского сельского поселения Kor"nrrr*bra*oro муниципального районаВолгоградской области. ).
2. На,стоящее постановление вступает в силу со дня его официальногообнародования.

Глава Красноярского
сельского поселения r Н.В.Кравченко